La presente determina n. A7 & stata affissa all’ Albo
del’ATER dal griil 203 al
Matera,
IL DIRETTORE

(Dott. Luigi Vergari)

C\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documentivdet. volt. Quinto-Torzella.doc 4 febbraio 2013

k

MCHEAG L

P - L 3
PEER e g

B3V

%gﬁﬁéjggyﬁ

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

L’anno 2013 il giomo gﬁﬂ del mese di Mfwlb il
Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare ha adotfato la seguente:

DETERMINAZIONE N. ,{Z//Z/’/ 5 DEL

Oggetto: Richiesta di volturazione di contratto locativo da Torzella Emidio a Quinto
Domenica Maria - alloggio sito in Marconia alla Via Camerino n. 3 .

Codice alloggio: 1015 0015 0202

C:ADocuments and Settings\DIC AGIAN\Documentitdet. volt. Quinto-Torzella.doc 4 tebbraio 2013



[l Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di Caro: % @ A

IL DIRIGENTE

VISTA l’istanza di volturazione del contratto di locazione presentata da Quinto
Domenica Maria e relativa all’alloggio sito in Marconia alla Via Camerino n. 3
originariamente assegnato al coniuge Torzella Emidio;

VISTO il provvedimento del Presidente del Tribunale di Matera del 21/09/2010 che,
a seguito di ricorso per separazione giudiziale tra coniugi, assegna alla Sig.ra Quinto
Domenica Maria la casa coniugale;

CONSIDERATO che la richiedente a tutt'oggi occupa stabilmente I'alloggio indicato
in oggetto ed & in possesso dei requisiti per ottenere il subentro nell’assegnazione ex
art. 19 L. R. n. 24/07,

RILEVATO che la Sig.ra Quinto Domenica Maria non ¢ in mora con il pagamento
dei canoni di locazione

DETERMINA

e di autorizzare la volturazione del rapporto locativo, in relazione all’alloggio ERP
sito in Marconia alla Via Camerino n. 3, da Torzella Emidio a Quinto Domenica
Maria, nata a Sant’Arcangelo (PZ) il 07.05.1956, in 'forza del provvedimento del
Presidente del Tribunale di Matera del 21/09/2010;

e di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

C\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documentitdet. volt. Quinto-Torzella.doc 4 febbraio 2013

C\Documents and Settings\DIC AGIAN\Documenti\det. volt. Quinto-Torzella.doc 4 febbraio 2013



